hace entrega de fecha dos de septiembre de dos mil

nueve, dándose aquí por integramente reproducido al

objeto de evitar innecesarias repeticiones y, en vir-

tud de la cual se hacen constar los siguientes extre-

12%, Que el capital social de "“Movapesca Trading,

S.L.” es de ONCE MILLONES CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS

VEINTICINCO EUROS (11.102.625 €), dividido y repre-

sentado por DOSCIENTAS OCHO MIL QUINIENTAS participa-

ciones sociales de CINCUENTA Y TRES EUROS CON 3

VEINTICINCO CÉNTIMOS (53,25 €) de valor nominal cada

22. Y que según el Libro Registro de Participa-

ciones Sociales los socios de la entidad mercantil